Zikladna Skola, Ul Pavla Mudrona 3, Martin

Clenovia rady $koly:
P.¢. | Meno a priezvisko Funkcia Zvoleny za Adresa Telefon E-mail

1. | Mgr. Cubo§ Panuska predseda zastupca ped. zamestnancov | J. Mazira 12, Martin 0907814518 | panuska@zsmudrona.sk
2. | Mgr. Ingrid Ludanska podpredseda | zastupca ped. zamestnancov | Bela - Dulice 227, 038 11 Bela, 0907203278 | ingrid.lucanska@post.sk
3. | Dana Debnarova zastupca neped. zamestn. | P. O. Hviezdoslava 2, Martin 0910953957 |nema
4. | MUDr. Dalibor Murgas PhD. zastupca rodicov Hollého 108, Martin 0907818658 | murgas@unm.sk
5. | MVDr. Peter Buocik zastupca rodi¢ov P. Mudrona 34, Martin 0915918292 | peter.buocik@eqgis.sk
6. |Ing. Mgr. Martina Jankolova zastupca rodiov P. O. Hviezdoslava 40/80, Martin 0905849345 | lektori@centrum.sk
7. | MUDr. Roman Pridavka PhD. zastupca rodiov Bagarova 15 E, Martin 0918834547 | rpridavka@yahoo.com
8. | MUDr. Igor Homola PhD. deleg. zastup. zriadovatela |J. Novéaka 7, Martin 0905503929 :ggrﬁcl)?n@ogg?ri(;gn.sk
9. | Mgr. Bruno Horecky deleg. zastup. zriad'ovatel'a | P. Mudrona 40, Martin 0905690530 | bruno.horecky@martin.sk
10. | Mgr. Dagmar Catlosové deleg. zastup. zriad'ovatel'a | Turé. Klacany 39, 038 61 T. Klaany |0908227227 |dagmar.catlosova@martin.sk
11. | Martin Lechan deleg. zastup. zriad'ovatel'a | Jilemnického 39/20, Martin 0903510093 | lechan@vImedia.sk
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